
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 653  

с углубленным изучением иностранных языков  

(хинди и английского) Калининского района Санкт-Петербурга 

имени Рабиндраната Тагора  

 

Приказ № 288 

 

От «14» сентября 2015г.                                                                             г. Санкт-Петербург 

 

«Об  утверждении Положения об отряде 

Юных инспекторов движения (ЮИД)» 

 

В целях повышения  эффективности профилактической работы по предупреждению 

детского дорожно-транспортного травматизма, содействия вовлечению детей и 

подростков в отряды юных инспекторов движения, усовершенствования полученных 

детьми знаний Правил дорожного движения, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение об отряде Юных инспекторов движения (ЮИД). 

 

2. Педагогу-организатору Филатову С.Т. в подготовке членов ЮИД руководствоваться 

данным Положением. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 653 _____________________  Е.Н. Шубина 

 

 

С приказом ознакомлен:       ____________________  С.Т. Филатов 

 

 

 

 


		2021-12-09T09:29:02+0300
	Елена Николаевна Шубина




